
Obecné informace

Převeďte své filmy a fotografie do digitální podoby pomocí 
tohoto filmového/fotografického skeneru. Můžete je pak 
snadno sdílet, archivovat nebo prohlížet na obrazovce.

Vlastnosti

• 2,4" barevný LCD displej pro zobrazování náhledu 
naskenovaných snímků
• 10MP snímač pro vysoké rozlišení
• Kompatibilní s různými SD kartami až do 32 GB SDHC
• Jednoduchá archivace, sdílení a zobrazování fotek a 
snímků na počítači nebo televizoru
• Rozlišení nastavitelné od 5 do 10 MP
• Filmový a fotografický skener v jediném zařízení
• Funkce zrcadlení nebo otočení snímku pro případ 
naskenování vzhůru nohama nebo obráceně
• Skenování černobílých i barevných snímků
• Maximální flexibilita – možnost připojení k počítači nebo 
použití jako samostatné zařízení

Specifikace

Externí hloubka: 220
Doba skenování: 1
Obrazovka/typ: LCD
Externí šířka: 208
Megapixelů: 10
Externí výška: 147
Kmitočet sítě: Windows 10
Kmitočet sítě: Windows 8
Kmitočet sítě: Windows 7
Kmitočet sítě: Windows Vista
Kmitočet sítě: Windows XP
Hloubka barev: 12-Bit
Připojení: USB 2.0
Hmotnost: 802

Informace o prodeji

Objednací číslo: CL-FS50
Popis produktu: Filmový/fotografický skener, 10 

megapixelů
Balení: Dárková krabice
Obchodní značka: Camlink

Filmový/fotografický skener, 10 megapixelů

Page: 1 of 2



Vnější rozměry š x h x v: 208 x 220 x 147
Typ média: Business cards
Typ média: Film Slides
Typ média: Films
Použití: Stand-Alone

Obsah balení

• Filmový/fotografický skener
• USB kabel
• Zásobník na negativy
• Zásobník na diapozitivy
• 4 v 1 podavač fotografií 
• CD se softwarem OCR
• Adaptér AC/DC
• Návod

Filmový/fotografický skener, 10 megapixelů

Informace se mohou změnit bez předchozího upozornění. Obsah se může lišit od vyobrazení. Dodavatel nenese zodpovědnost za informace osažené v tomto dokumentu. 
Dokument byl vytvořen v 15/06/2016 14:15:43

Informace se mohou změnit bez předchozího upozornění. Obsah se může lišit od vyobrazení. Dodavatel nenese zodpovědnost za informace osažené v tomto dokumentu. 
Dokument byl vytvořen v 15/06/2016 14:15:43

Page: 2 of 2


